Начальнику ПТАБ

	С. В. Кубышину

	________________________________________

	  (Служба, ФИО нач. службы  подавшего заявку)

Согласовано:

Начальник КПП «Нижневартовск-аэропорт» пограничного управления ФСБ России по Курганской и Тюменской областям

В.Ю. Мельников
ЗАЯВКА

на оформление пропуска для автотранспортных средств осуществляющих деятельность  в зоне ТБ ОТИ и для их сопровождения

Прошу выдать пропуск (постоянный/разовый) для въезда и передвижения
                                         (нужное подчеркнуть)

 автотранспортного средства в зоне транспортной безопасности ОТИ, ООО «Нижневартовск Аэро

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать причину: № договора или другого документа, объясняющего цель въезда)

1. Ф.И.О. водителя ____________________________________________________________
(печатными буквами и полностью)

2. Дата рождения  водителя «_____»_____________ _________ г.
    Место рождения водителя ___________________________________________________
    Серия _______ номер паспорта_________ дата выдачи «____»___________ _______ г.

    Кем выдан _________________________________________________________________
    Место жительства __________________________________________________________
3. Вид ____________________    марка___________________    цвет___________________
Государственный номер ТС  ____________________________________________________
4. Наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя  владельца данного ТС___________________________________________________________________
5.Маршрут передвижение транспорта по контролируемой территории
 _____________________________________________________________________________
6. Срок и временной интервал действия пропуска __________________________________
7. Ф.И.О _____________________  должность ___________________ подпись__________

(лица, проводившего инструктаж водителя)

8.Ф.И.О._____________________    должность__________________  подпись __________

(лица, ответственного за сопровождение)
9. Подпись__________________   «______»______________20_____ г.
(руководителя, подавшего заявку)
10. Отметка ЛПП в аэропорту Нижневартовск,

по учетам проверено __________________________________________________________
(результат проверки)

Ф.И.О._______________________ должность______________________________
(сотрудника ЛПП, проводившего проверку)
Подпись сотрудника ЛПП _____________    «____»__________20____г.            М П
11.  Подпись  лица ответственного

 за выдачу пропуска                           _________________          «____»__________20____г.

                                                                    (подпись, Ф.И.О.)